CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

A Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte/MG, por
intermédio do Pregoeiro Oficial do Município, nomeado através da Portaria n°:
015 de 01 de Fevereiro de 2022 torna público o extrato das Atas de Registro de

Preços do Edital de Licitação nº 016/2022 – Processo Licitatório nº: 017/2022
– Pregão Eletrônico SRP n°: 014/2022, que tem como objeto o Registro de
Preços para futura e eventual contratação de microempresas e/ou empresas de

pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei, com exceção do item 12
que será aberto para ampla competitividade, objetivando o Fornecimento
de equipamentos de proteção individual (EPI´S), Materiais Descartáveis

(sacos plásticos para hot dog e geladinho, copos descartáveis, colheres
descartáveis, marmitex de alumínio e filmes de PVC) e outros, a fim

de atender as necessidades da Fundação Municipal de Assistência à Saúde de
São João da Ponte – FUMASA, pelo período de doze meses, conforme
especificações do Termo de Referência, Anexo I.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SAÚDE –

FUMASA.

DETENTORAS:
Ata de Registro de Preços nº 083/2022 – NATCLEAN PRODUTOS DE

HIGIENE E LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 24.352.935/0001-03
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$270.750,00 (Duzentos e setenta mil e
setecentos e cinquenta reais).

Ata de Registro de Preços nº 084/2022 - TOTAL SEGURANÇA

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA –
ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 13.851.726/0001-80 VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$16.256,00 (Dezesseis mil e duzentos e cinquenta e seis

reais).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 27/12/2022 à

26/12/2023.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 27 de Dezembro de 2022.

Guilherme Tadeu Rodrigues dos Santos

Pregoeiro Oficial do Município